COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrnigento
2° SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Demanio e Patrimanio
Ufficio Patrimanio

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 315 del 18/12/2013

FL DIRIGENTE

Viste le fatture defla Societa Enel Energia Spa, relative alla fornitura di gas naturale dei mesi contabili di Novembe
2013, delfimporto complessivo di €578.38:

Visto il Jotto CIG n.315255 1 FSE

Visto lart. 28 dei D. Lgs_ n. 77/95;

Visto Fart. 48 del vigente Regolamento df contabilita;

Constatata la regofarita della procedura

DISPONE

di liquidare alla Societa Fnel Energia Spa la somra di € 578,38, LV.A. compresa, come da sottostante specchietto:

Uffici servit Intervento 1010563 cap.? impegno n. o €426.13
Asile Nido Viale degli Appennini [ntervento 11006135 cap.1 impegno a, o €15823
Sommano €37838

11 Diﬁﬁidenti Incaricatey
frag, Gia f aj

(ing¥8akvatore Ganduscio)



	Pagina 1

